
 
 

 
KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA SINGKAWANG 
 

 
PENGUMUMAN 

NOMOR 12/PP.04.2-Pu/4/2024 
TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA 
PADA KOTA SINGKAWANG 

TAHUN 2024 
 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Singkawang telah melaksanakan 

tahapan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur  dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 

2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 6 Mei 2024 

sampai dengan tanggal 7 Mei 2024 bertempat di SMKN 1 Singkawang. 

2. Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 adalah 69 (enam puluh sembilan) orang yang 

dinyatakan Lulus dan 34 (tiga puluh empat) orang yang dinyatakan Tidak Lulus, 

sebagaimana data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota 

Singkawang mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang 

dinyatakan lulus untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan pada : 

Hari, Tanggal : Sabtu – Senin, 11 Mei – 13 Mei 2024 

Pukul  : 08:00 – 17:15 WIB (Jadwal Terlampir) 

Tempat  : KPU Kota Singkawang 

Pakaian  : - Atasan Kemeja Putih  

  - Bawahan Celana/Rok Hitam 



- Jilbab Hitam bagi Perempuan yang berhijab 

(peserta diharap hadir di tempat test 30 menit sebelum waktu 

yang ditentukan) 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti wawancara wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan wawancara dapat disampaikan melalui 

Sekretariat KPU Kota Singkawang : 

Alamat  : Jl. Dr. Soetomo Pasiran Singkawang Barat 

Kontak  : 0851 6256 9151 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

 

 

                                                                   Singkawang, 9 Mei 2024 

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang, 

 

 

 

       Khairul Abror 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 12/PP.04.2-Pu/4/2024 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 
KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR 
DAN WAKIL GUBERNUR DAN WALI KOTA DAN 
WAKIL WALI KOTA PADA KOTA SINGKAWANG 
TAHUN 2024 

 
HASIL SELEKSI TERTULIS  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN 
WAKIL GUBERNUR DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA  

KOTA SINGKAWANG TAHUN 2024 
 

No Nama 
No 

Pendaftaran 
Kecamatan 

Jenis 
Kelamin 

Nilai 
Keterangan 

Hasil 

1 AINUL YAQIN 23-6172022421 
SINGKAWANG 

BARAT LAKI-LAKI 43 LULUS 

2 ARIFIN 23-617202242 
SINGKAWANG 

BARAT 
LAKI-LAKI 47 LULUS 

3 
DYAH NOVIANTI AYU 
PAMUNGKAS 

23-617202243 SINGKAWANG 
BARAT 

PEREMPUAN 58 LULUS 

4 EKO TYAS CHANDRA 23-6172022419 
SINGKAWANG 

BARAT LAKI-LAKI 42 LULUS 

5 ERWIN JANUARDI 23-617202249 
SINGKAWANG 

BARAT LAKI-LAKI 52 LULUS 

6 HAMDANI 23-6172022425 SINGKAWANG 
BARAT 

LAKI-LAKI 42 LULUS 

7 
HIDAYATUSSIBYAN, 
S.Pd.I 

23-6172022410 SINGKAWANG 
BARAT 

LAKI-LAKI 42 LULUS 

8 ILHAMRI 23-6172022427 
SINGKAWANG 

BARAT LAKI-LAKI 45 LULUS 

9 IRFANUDDIN SURANDA 23-6172022414 
SINGKAWANG 

BARAT 
LAKI-LAKI 43 LULUS 

10 IYNAS SUHADA 23-6172022435 SINGKAWANG 
BARAT 

PEREMPUAN 41 LULUS 

11 JERRY KURNIA SE 23-617202241 
SINGKAWANG 

BARAT LAKI-LAKI 56 LULUS 

12 
MUHAMMAD ALGI 
SYAPUTRA 23-6172022412 

SINGKAWANG 
BARAT LAKI-LAKI 43 LULUS 

13 MUHAMMAD RIFKY 23-6172022433 SINGKAWANG 
BARAT 

LAKI-LAKI 45 LULUS 

14 
OLGA SARASWATI 
PUTRI 23-617202245 

SINGKAWANG 
BARAT PEREMPUAN 52 LULUS 

 



No Nama 
No 

Pendaftaran 
Kecamatan 

Jenis 
Kelamin 

Nilai  
Keterangan 

Hasil 

15 
RIZQI ALFIATUN 
NIKMAH 

23-6172022411 
SINGKAWANG 

BARAT 
PEREMPUAN 45 LULUS 

16 ANDIKA 23-617205241 SINGKAWANG 
SELATAN 

LAKI-LAKI 48 LULUS 

17 BELLA CICI KRISTIKA 23-617205243 
SINGKAWANG 

SELATAN PEREMPUAN 46 LULUS 

18 DEVANY AYU SAFITRI 23-617205244 SINGKAWANG 
SELATAN 

PEREMPUAN 41 LULUS 

19 EGY DWI FREDIANSYAH 23-6172052426 SINGKAWANG 
SELATAN 

LAKI-LAKI 40 LULUS 

20 MUHAMMAD AJIE 23-6172052412 
SINGKAWANG 

SELATAN LAKI-LAKI 42 LULUS 

21 
MUHAMMAD 
RIVALDIANSYAH 

23-6172052414 
SINGKAWANG 

SELATAN 
LAKI-LAKI 40 LULUS 

22 NIZA ABROR 23-617205249 SINGKAWANG 
SELATAN 

LAKI-LAKI 53 LULUS 

23 PETRUS RUDI, S.I.P 23-6172052416 
SINGKAWANG 

SELATAN LAKI-LAKI 54 LULUS 

24 RINI SYAFRIANI, SE 23-6172052418 
SINGKAWANG 

SELATAN PEREMPUAN 47 LULUS 

25 RIZAL KURNIAWAN 23-6172052417 SINGKAWANG 
SELATAN 

LAKI-LAKI 51 LULUS 

26 SUMIATI 23-617205245 SINGKAWANG 
SELATAN 

PEREMPUAN 36 LULUS 

27 WALIYANTI 23-617205246 
SINGKAWANG 

SELATAN PEREMPUAN 35 LULUS 

28 YAKOB 23-617205248 
SINGKAWANG 

SELATAN 
LAKI-LAKI 44 LULUS 

29 
YOYOK ALI DHOWI 
S.I.Kom 

23-617205242 SINGKAWANG 
SELATAN 

LAKI-LAKI 48 LULUS 

30 ZAHRATUL MAWADAH 23-6172052422 
SINGKAWANG 

SELATAN PEREMPUAN 30 LULUS 

31 
AHMAD IMAM 
ANHARIZA 
GUSYULIARDI 

23-617201243 
SINGKAWANG 

TENGAH LAKI-LAKI 49 LULUS 

32 AHMAD RIFALDI 23-6172012420 
SINGKAWANG 

TENGAH LAKI-LAKI 46 LULUS 

33 
BUDI TRIONO, 
S.K.M.,M.M 

23-6172012431 
SINGKAWANG 

TENGAH 
LAKI-LAKI 45 LULUS 

34 DIAN PURNAMA SARI 23-617201245 SINGKAWANG 
TENGAH 

PEREMPUAN 45 LULUS 

35 DONIE ADHIANTO 23-617201247 
SINGKAWANG 

TENGAH LAKI-LAKI 45 LULUS 

36 INNA IRDINA 23-617201246 
SINGKAWANG 

TENGAH 
PEREMPUAN 48 LULUS 

37 JAHIDIN, SE 23-6172012446 SINGKAWANG 
TENGAH 

LAKI-LAKI 44 LULUS 



No Nama 
No 

Pendaftaran 
Kecamatan 

Jenis 
Kelamin 

Nilai  
Keterangan 

Hasil 

38 KHOIRUL ANAM 23-617201248 
SINGKAWANG 

TENGAH 
LAKI-LAKI 45 LULUS 

39 KHOLIL 23-617201241 SINGKAWANG 
TENGAH 

LAKI-LAKI 58 LULUS 

40 LUSIANA 23-6172012452 
SINGKAWANG 

TENGAH PEREMPUAN 47 LULUS 

41 M HORI 23-6172012447 SINGKAWANG 
TENGAH 

LAKI-LAKI 46 LULUS 

42 M. AMIN 23-6172012432 SINGKAWANG 
TENGAH 

LAKI-LAKI 51 LULUS 

43 SUGENG RIYADI, S.ST 23-6172012438 
SINGKAWANG 

TENGAH LAKI-LAKI 46 LULUS 

44 U VERA VALENTIN 23-6172012451 
SINGKAWANG 

TENGAH 
PEREMPUAN 44 LULUS 

45 WANDI WASFIAN 23-6172012411 SINGKAWANG 
TENGAH 

LAKI-LAKI 44 LULUS 

46 ANTONIUS RANDA 23-617203247 
SINGKAWANG 

TIMUR LAKI-LAKI 39 LULUS 

47 ARYA PASTIKA 23-617203243 
SINGKAWANG 

TIMUR LAKI-LAKI 38 LULUS 

48 AYU TIARA 23-6172032416 SINGKAWANG 
TIMUR 

PEREMPUAN 39 LULUS 

49 IKA PUJI ASTUTI 23-6172032414 SINGKAWANG 
TIMUR 

PEREMPUAN 40 LULUS 

50 JANADIN 23-617203242 
SINGKAWANG 

TIMUR LAKI-LAKI 41 LULUS 

51 JERO HARYONO 23-6172032417 
SINGKAWANG 

TIMUR 
LAKI-LAKI 41 LULUS 

52 KRISTIAN ALKO 23-617203244 SINGKAWANG 
TIMUR 

LAKI-LAKI 49 LULUS 

53 SELVI DEVI, S.Pd 23-6172032412 
SINGKAWANG 

TIMUR PEREMPUAN 46 LULUS 

54 SUMI SARTIKA 23-617203245 
SINGKAWANG 

TIMUR 
PEREMPUAN 38 LULUS 

55 SURIYANTO 23-6172032411 SINGKAWANG 
TIMUR 

LAKI-LAKI 45 LULUS 

56 YOHANES ENDI 23-6172032413 
SINGKAWANG 

TIMUR LAKI-LAKI 42 LULUS 

57 YUNNY HARYATI 23-6172032415 
SINGKAWANG 

TIMUR 
PEREMPUAN 35 LULUS 

58 ADI 23-6172042417 SINGKAWANG 
UTARA 

LAKI-LAKI 39 LULUS 

59 AGUNG BASUKI 23-6172042416 
SINGKAWANG 

UTARA LAKI-LAKI 55 LULUS 

60 ARIS WARDIMAN 23-6172042414 
SINGKAWANG 

UTARA 
LAKI-LAKI 46 LULUS 

 



No Nama 
No 

Pendaftaran 
Kecamatan 

Jenis 
Kelamin 

Nilai  
Keterangan 

Hasil 

61 GHOPURI 23-617204246 
SINGKAWANG 

UTARA LAKI-LAKI 49 LULUS 

62 IMAM 23-617204247 
SINGKAWANG 

UTARA 
LAKI-LAKI 51 LULUS 

63 JAKA,S.PD.I 23-6172042410 SINGKAWANG 
UTARA LAKI-LAKI 40 LULUS 

64 JANWARI 23-617204248 SINGKAWANG 
UTARA LAKI-LAKI 50 LULUS 

65 RIONARDI 23-6172042418 
SINGKAWANG 

UTARA 
LAKI-LAKI 33 LULUS 

66 RUDI PUJIANTO 23-617204242 SINGKAWANG 
UTARA 

LAKI-LAKI 39 LULUS 

67 SEPTIAN DWI CAHYO 23-617204241 
SINGKAWANG 

UTARA LAKI-LAKI 52 LULUS 

68 SYED BILAL ASIM 23-6172042411 
SINGKAWANG 

UTARA LAKI-LAKI 48 LULUS 

69 TARECH AZIS 23-617204245 
SINGKAWANG 

UTARA 
LAKI-LAKI 46 LULUS 

 

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang, 

 

 

 

       Khairul Abror 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JADWAL SELEKSI WAWANCARA 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN 

WAKIL GUBERNUR DAN WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA PADA  

KOTA SINGKAWANG TAHUN 2024 

 

 

NO. KECAMATAN NAMA HARI/TANGGAL WAKTU 

REGISTRASI SABTU 11 MEI 2024 08:00-09:00 

1 SINGKAWANG BARAT AINUL YAQIN SABTU 11 MEI 2024 09:00-09:15 

2 SINGKAWANG BARAT ARIFIN SABTU 11 MEI 2024 09:15-09:30 

3 SINGKAWANG BARAT 
DYAH NOVIANTI AYU 

PAMUNGKAS SABTU 11 MEI 2024 09:30-09:45 

4 SINGKAWANG BARAT EKO TYAS CHANDRA SABTU 11 MEI 2024 09:45-10:00 

5 SINGKAWANG BARAT ERWIN JANUARDI SABTU 11 MEI 2024 10:00-10:15 

6 SINGKAWANG BARAT HAMDANI SABTU 11 MEI 2024 10:15-10:30 

7 SINGKAWANG BARAT HIDAYATUSSIBYAN, S.Pd.I SABTU 11 MEI 2024 10:30-10:45 

8 SINGKAWANG BARAT ILHAMRI SABTU 11 MEI 2024 10:45-11:00 

ISTIRAHAT   11:00-13:00 

9 SINGKAWANG BARAT IRFANUDDIN SURANDA SABTU 11 MEI 2024 13:00-13:15 
10 SINGKAWANG BARAT IYNAS SUHADA SABTU 11 MEI 2024 13:15-13:30 
11 SINGKAWANG BARAT JERRY KURNIA SE SABTU 11 MEI 2024 13:30-13:45 
12 SINGKAWANG BARAT MUHAMMAD ALGI SYAPUTRA SABTU 11 MEI 2024 13:45-14:00 
13 SINGKAWANG BARAT MUHAMMAD RIFKY SABTU 11 MEI 2024 14:00-14:15 
14 SINGKAWANG BARAT OLGA SARASWATI PUTRI SABTU 11 MEI 2024 14:15-14:30 
15 SINGKAWANG BARAT RIZQI ALFIATUN NIKMAH SABTU 11 MEI 2024 14:30-14:45 
16 SINGKAWANG SELATAN ANDIKA SABTU 11 MEI 2024 14:45-15:00 

ISTIRAHAT   15:00-15:30 

17 SINGKAWANG SELATAN BELLA CICI KRISTIKA SABTU 11 MEI 2024 15:30-15:45 
18 SINGKAWANG SELATAN DEVANY AYU SAFITRI SABTU 11 MEI 2024 15:45-16:00 
19 SINGKAWANG SELATAN EGY DWI FREDIANSYAH SABTU 11 MEI 2024 16:00-16:15 
20 SINGKAWANG SELATAN MUHAMMAD AJIE SABTU 11 MEI 2024 16:15-16:30 
21 SINGKAWANG SELATAN MUHAMMAD RIVALDIANSYAH SABTU 11 MEI 2024 16:30-16:45 
22 SINGKAWANG SELATAN NIZA ABROR SABTU 11 MEI 2024 16:45-17:00 
23 SINGKAWANG SELATAN PETRUS RUDI, S.I.P SABTU 11 MEI 2024 17:00-17:15 

 



 

 

NO. KECAMATAN NAMA HARI/TANGGAL WAKTU 

REGISTRASI MINGGU 12 MEI 2024 08:00-09:00 

1 SINGKAWANG SELATAN RINI SYAFRIANI, SE MINGGU 12 MEI 2024 09:00-09:15 

2 SINGKAWANG SELATAN RIZAL KURNIAWAN MINGGU 12 MEI 2024 09:15-09:30 

3 SINGKAWANG SELATAN SUMIATI MINGGU 12 MEI 2024 09:30-09:45 

4 SINGKAWANG SELATAN WALIYANTI MINGGU 12 MEI 2024 09:45-10:00 

5 SINGKAWANG SELATAN YAKOB MINGGU 12 MEI 2024 10:00-10:15 

6 SINGKAWANG SELATAN YOYOK ALI DHOWI S.I.Kom MINGGU 12 MEI 2024 10:15-10:30 

7 SINGKAWANG SELATAN ZAHRATUL MAWADAH MINGGU 12 MEI 2024 10:30-10:45 

8 SINGKAWANG TENGAH 
AHMAD IMAM ANHARIZA 

GUSYULIARDI MINGGU 12 MEI 2024 10:45-11:00 

ISTIRAHAT   11:00-13:00 

9 SINGKAWANG TENGAH AHMAD RIFALDI MINGGU 12 MEI 2024 13:00-13:15 

10 SINGKAWANG TENGAH BUDI TRIONO, S.K.M.,M.M MINGGU 12 MEI 2024 13:15-13:30 

11 SINGKAWANG TENGAH DIAN PURNAMA SARI MINGGU 12 MEI 2024 13:30-13:45 

12 SINGKAWANG TENGAH DONIE ADHIANTO MINGGU 12 MEI 2024 13:45-14:00 

13 SINGKAWANG TENGAH INNA IRDINA MINGGU 12 MEI 2024 14:00-14:15 

14 SINGKAWANG TENGAH JAHIDIN, SE MINGGU 12 MEI 2024 14:15-14:30 

15 SINGKAWANG TENGAH KHOIRUL ANAM MINGGU 12 MEI 2024 14:30-14:45 

16 SINGKAWANG TENGAH KHOLIL MINGGU 12 MEI 2024 14:45-15:00 

ISTIRAHAT   15:00-15:30 

17 SINGKAWANG TENGAH LUSIANA MINGGU 12 MEI 2024 15:30-15:45 

18 SINGKAWANG TENGAH M HORI MINGGU 12 MEI 2024 15:45-16:00 

19 SINGKAWANG TENGAH M. AMIN MINGGU 12 MEI 2024 16:00-16:15 

20 SINGKAWANG TENGAH SUGENG RIYADI, S.ST MINGGU 12 MEI 2024 16:15-16:30 

21 SINGKAWANG TENGAH U VERA VALENTIN MINGGU 12 MEI 2024 16:30-16:45 

22 SINGKAWANG TENGAH WANDI WASFIAN MINGGU 12 MEI 2024 16:45-17:00 

23 SINGKAWANG TIMUR ANTONIUS RANDA MINGGU 12 MEI 2024 17:00-17:15 



 

NO. KECAMATAN NAMA HARI/TANGGAL WAKTU 

REGISTRASI SENIN 13 MEI 2024 08:00-09:00 

1 SINGKAWANG TIMUR ARYA PASTIKA SENIN 13 MEI 2024 09:00-09:15 
2 SINGKAWANG TIMUR AYU TIARA SENIN 13 MEI 2024 09:15-09:30 
3 SINGKAWANG TIMUR IKA PUJI ASTUTI SENIN 13 MEI 2024 09:30-09:45 
4 SINGKAWANG TIMUR JANADIN SENIN 13 MEI 2024 09:45-10:00 
5 SINGKAWANG TIMUR JERO HARYONO SENIN 13 MEI 2024 10:00-10:15 
6 SINGKAWANG TIMUR KRISTIAN ALKO SENIN 13 MEI 2024 10:15-10:30 
7 SINGKAWANG TIMUR SELVI DEVI, S.Pd SENIN 13 MEI 2024 10:30-10:45 
8 SINGKAWANG TIMUR SUMI SARTIKA SENIN 13 MEI 2024 10:45-11:00 

ISTIRAHAT   11:00-13:00 

9 SINGKAWANG TIMUR SURIYANTO SENIN 13 MEI 2024 13:00-13:15 
10 SINGKAWANG TIMUR YOHANES ENDI SENIN 13 MEI 2024 13:15-13:30 
11 SINGKAWANG TIMUR YUNNY HARYATI SENIN 13 MEI 2024 13:30-13:45 
12 SINGKAWANG UTARA ADI SENIN 13 MEI 2024 13:45-14:00 
13 SINGKAWANG UTARA AGUNG BASUKI SENIN 13 MEI 2024 14:00-14:15 
14 SINGKAWANG UTARA ARIS WARDIMAN SENIN 13 MEI 2024 14:15-14:30 
15 SINGKAWANG UTARA GHOPURI SENIN 13 MEI 2024 14:30-14:45 
16 SINGKAWANG UTARA IMAM SENIN 13 MEI 2024 14:45-15:00 

ISTIRAHAT   15:00-15:30 

17 SINGKAWANG UTARA JAKA,S.PD.I SENIN 13 MEI 2024 15:30-15:45 
18 SINGKAWANG UTARA JANWARI SENIN 13 MEI 2024 15:45-16:00 
19 SINGKAWANG UTARA RIONARDI SENIN 13 MEI 2024 16:00-16:15 
20 SINGKAWANG UTARA RUDI PUJIANTO SENIN 13 MEI 2024 16:15-16:30 
21 SINGKAWANG UTARA SEPTIAN DWI CAHYO SENIN 13 MEI 2024 16:30-16:45 
22 SINGKAWANG UTARA SYED BILAL ASIM SENIN 13 MEI 2024 16:45-17:00 
23 SINGKAWANG UTARA TARECH AZIS SENIN 13 MEI 2024 17:00-17:15 

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Singkawang, 

 

 

 

       Khairul Abror 


